
 
 

UCHWAŁA NR XI/58/2025 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 tj.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 tj.) 
Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Sypniewo z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 27 148 771,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące  – 21 061 213,83 zł, 

- dochody majątkowe – 6 087 558,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 29 741 760,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  – 20 193 954,13 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 547 806,68 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 592 988,98 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 680 800,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 172 729,97 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 245 410,00 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
494 049,01 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 162 188,98 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 172 729,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6060



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 245 410,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
494 049,01 zł 

4) kredytów w kwocie 1 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 569 200,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 32 000,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 537 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 1 250 000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 680 800,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 569 200,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sypniewo. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marek Mamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6060



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 
      w złotych 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 604,00 0,00 40 000,00 41 604,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 604,00 0,00 40 000,00 41 604,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 828 671,86 -119 310,00 7 402,00 10 716 763,86 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

967 377,00 -35 130,00 102,00 932 349,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 929,00 0,00 102,00 2 031,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 84 988,00 -14 475,00 0,00 70 513,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 647,00 -20 655,00 0,00 84 992,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 897 139,00 -84 180,00 0,00 1 812 959,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 372 000,00 -56 800,00 0,00 315 200,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 102 186,00 -27 380,00 0,00 74 806,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

122 200,00 0,00 7 300,00 129 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00 0,00 7 300,00 52 300,00 

801     Oświata i wychowanie 407 692,00 -5 906,00 6 906,00 408 692,00 

  80101   Szkoły podstawowe 30 761,00 0,00 6 906,00 37 667,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 0,00 5 906,00 14 906,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  80104   Przedszkola 237 906,00 -5 906,00 0,00 232 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 906,00 -5 906,00 0,00 2 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6060



  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 736,00 0,00 33 884,00 967 620,00 

  90095   Pozostała działalność 26 116,00 0,00 33 884,00 60 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 116,00 0,00 33 884,00 60 000,00 

bieżące razem: 21 079 737,83 -125 216,00 106 692,00 21 061 213,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 250 000,00 -150 000,00 0,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 250 000,00 -150 000,00 0,00 100 000,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 -150 000,00 0,00 100 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 035 000,00 -135 000,00 0,00 900 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 334 194,00 -285 000,00 38 364,00 6 087 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6060



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

Ogółem: 27 413 931,83 -410 216,00 145 056,00 27 148 771,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 8 364,00 8 364,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6060



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych. 
                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 2 492 479,26 
1 359 
266,99 

1 359 266,99 118 246,30 
1 241 

020,69 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 212,27 1 133 212,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 479,26 
1 359 
266,99 

1 359 266,99 118 246,30 
1 241 

020,69 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 212,27 1 133 212,27 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 400 000,00 
400 

000,00 
400 000,00 105 237,00 294 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 
400 

000,00 
400 000,00 105 237,00 294 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 107 550,19 
457 

550,19 
457 550,19 0,00 457 550,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348 500,00 
-48 

500,00 
-48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 230,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 280,19 
418 

050,19 
418 050,19 0,00 418 050,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 230,00 356 230,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 50 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 870,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 230,00 56 230,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 230,00 56 230,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 034 241,43 
434 

241,43 
434 241,43 0,00 434 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -339 500,00 
-39 

500,00 
-39 500,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6060



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694 741,43 
394 

741,43 
394 741,43 0,00 394 741,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 340 241,43 
340 

241,43 
340 241,43 0,00 340 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,00 
-24 

500,00 
-24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 741,43 
315 

741,43 
315 741,43 0,00 315 741,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 
-15 

000,00 
-15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 6 021 000,00 
116 

000,00 
116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 905 000,00 5 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 024 000,00 
119 

000,00 
119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 905 000,00 5 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 6 021 000,00 
116 

000,00 
116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 905 000,00 5 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 024 000,00 
119 

000,00 
119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 905 000,00 5 905 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 696 477,08 
3 396 
476,08 

3 225 876,08 2 716 328,00 509 548,08 16 000,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 914,88 
-37 

933,88 
-37 933,88 -37 933,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 981,00 -4 981,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 083,29 
102 

083,29 
102 083,29 0,00 102 083,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 755 645,49 
3 460 
625,49 

3 290 025,49 2 678 394,12 611 631,37 16 000,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 295 020,00 295 020,00 245 410,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 122 400,00 
122 

400,00 
15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 600,00 
145 

600,00 
38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6060



    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 029 672,00 
3 029 
672,00 

3 027 872,00 2 660 485,00 367 387,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 933,88 
-37 

933,88 
-37 933,88 -37 933,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 083,29 77 083,29 77 083,29 0,00 77 083,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 068 821,41 
3 068 
821,41 

3 067 021,41 2 622 551,12 444 470,29 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 971 900,00 
1 971 
900,00 

1 971 900,00 1 971 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 200,00 
-23 

200,00 
-23 200,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 700,00 
1 948 
700,00 

1 948 700,00 1 948 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 151 674,00 
151 

674,00 
151 674,00 151 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 939,00 
-11 

939,00 
-11 939,00 -11 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 735,00 
139 

735,00 
139 735,00 139 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 96 720,00 96 720,00 96 720,00 96 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 794,88 -2 794,88 -2 794,88 -2 794,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 925,12 93 925,12 93 925,12 93 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 748,41 26 748,41 26 748,41 0,00 26 748,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 748,41 94 748,41 94 748,41 0,00 94 748,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 
100 

000,00 
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 940,00 18 940,00 18 940,00 0,00 18 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 940,00 
118 

940,00 
118 940,00 0,00 118 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 71 910,00 71 910,00 71 910,00 0,00 71 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 394,88 1 394,88 1 394,88 0,00 1 394,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 304,88 73 304,88 73 304,88 0,00 73 304,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 479 001,00 
179 

000,00 
117 000,00 0,00 117 000,00 16 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 300 001,00 300 001,00 245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 981,00 -4 981,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6060



po zmianach 475 820,00 
180 

800,00 
118 800,00 0,00 118 800,00 16 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 295 020,00 295 020,00 245 410,00 0,00 0,00 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 54 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 590,00 54 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 980,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 610,00 49 610,00 0,00 0,00 0,00 

    6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 44 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 174,00 44 174,00 44 174,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 173,00 44 173,00 44 173,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 332 548,00 
292 

548,00 
242 548,00 91 148,00 151 400,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 700,00 51 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 248,00 
344 

248,00 
284 248,00 91 148,00 193 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 282 548,00 
282 

548,00 
232 548,00 91 148,00 141 400,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 700,00 51 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 248,00 
334 

248,00 
274 248,00 91 148,00 183 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 9 174 632,00 
9 174 
632,00 

8 902 546,00 7 262 941,00 
1 639 

605,00 
0,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 151,00 
-39 

151,00 
-39 151,00 -21 389,00 -17 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 890,00 45 890,00 45 890,00 9 672,00 36 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 181 371,00 
9 181 
371,00 

8 909 285,00 7 251 224,00 
1 658 

061,00 
0,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5 411 123,00 
5 411 
123,00 

5 233 973,00 4 585 680,00 648 293,00 0,00 177 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 151,00 17 151,00 17 151,00 2 428,00 14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 423 045,00 
5 423 
045,00 

5 245 895,00 4 582 879,00 663 016,00 0,00 177 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 182 735,00 
182 

735,00 
182 735,00 0,00 182 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6060



zwiększenie 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 152,00 
188 

152,00 
188 152,00 0,00 188 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże 
służbowe krajowe 

przed zmianą 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 177 278,00 
177 

278,00 
177 278,00 0,00 177 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 806,00 8 806,00 8 806,00 0,00 8 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 084,00 
186 

084,00 
186 084,00 0,00 186 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 878 972,00 
2 878 
972,00 

2 878 972,00 2 878 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 881 400,00 
2 881 
400,00 

2 881 400,00 2 881 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 208 911,00 
208 

911,00 
208 911,00 208 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 682,00 
203 

682,00 
203 682,00 203 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 332 701,00 
1 332 
701,00 

1 293 386,00 1 108 415,00 184 971,00 0,00 39 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 962,00 
-17 

962,00 
-17 962,00 -8 879,00 -9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 631,00 15 631,00 15 631,00 7 244,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 370,00 
1 330 
370,00 

1 291 055,00 1 106 780,00 184 275,00 0,00 39 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 55 341,00 55 341,00 55 341,00 0,00 55 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 083,00 -9 083,00 -9 083,00 0,00 -9 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 645,00 49 645,00 49 645,00 0,00 49 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 624 031,00 
624 

031,00 
624 031,00 624 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 244,00 7 244,00 7 244,00 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 275,00 
631 

275,00 
631 275,00 631 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 54 804,00 54 804,00 54 804,00 54 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 879,00 -8 879,00 -8 879,00 -8 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 925,00 45 925,00 45 925,00 45 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 474 387,00 
474 

387,00 
453 294,00 411 508,00 41 786,00 0,00 21 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 462,00 -4 462,00 -4 462,00 -4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 925,00 
469 

925,00 
448 832,00 407 046,00 41 786,00 0,00 21 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 przed zmianą 26 850,00 26 850,00 26 850,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6060



Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

zmniejszenie -4 462,00 -4 462,00 -4 462,00 -4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 388,00 22 388,00 22 388,00 22 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 839 649,00 
839 

649,00 
838 049,00 464 754,00 373 295,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 772,00 
840 

772,00 
839 172,00 464 754,00 374 418,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże 
służbowe krajowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 295,00 13 295,00 13 295,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 618,00 13 618,00 13 618,00 0,00 13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 194 760,00 
194 

760,00 
184 191,00 171 333,00 12 858,00 0,00 10 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 109,00 -3 109,00 -3 109,00 0,00 -3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 651,00 
191 

651,00 
181 082,00 171 333,00 9 749,00 0,00 10 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 958,00 11 958,00 11 958,00 0,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 109,00 -3 109,00 -3 109,00 0,00 -3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 849,00 8 849,00 8 849,00 0,00 8 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 528 346,00 
528 

346,00 
505 987,00 485 451,00 20 536,00 0,00 22 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 808,00 -5 808,00 -5 808,00 -2 819,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 538,00 
522 

538,00 
500 179,00 482 632,00 17 547,00 0,00 22 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 17 936,00 17 936,00 17 936,00 0,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 989,00 -2 989,00 -2 989,00 0,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 947,00 14 947,00 14 947,00 0,00 14 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 30 997,00 30 997,00 30 997,00 30 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 819,00 -2 819,00 -2 819,00 -2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 178,00 28 178,00 28 178,00 28 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 63 914,00 63 914,00 63 914,00 0,00 63 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 696,00 11 696,00 11 696,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 318,00 73 318,00 73 318,00 0,00 73 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6060



    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 63 914,00 63 914,00 63 914,00 0,00 63 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 292,00 -2 292,00 -2 292,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 696,00 11 696,00 11 696,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 318,00 73 318,00 73 318,00 0,00 73 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 57 500,00 17 500,00 40 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 517,70 39 517,70 39 517,70 6 000,00 33 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 017,70 
101 

017,70 
97 017,70 23 500,00 73 517,70 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 47 500,00 17 500,00 30 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 517,70 34 517,70 34 517,70 6 000,00 28 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 017,70 86 017,70 82 017,70 23 500,00 58 517,70 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 517,70 20 517,70 20 517,70 0,00 20 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 517,70 37 517,70 37 517,70 0,00 37 517,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 369 089,00 
1 369 
089,00 

1 107 756,00 585 676,00 522 080,00 0,00 261 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 857,00 4 857,00 4 857,00 0,00 4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370 444,00 
1 370 
444,00 

1 109 111,00 582 174,00 526 937,00 0,00 261 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 649 533,00 
649 

533,00 
645 544,00 585 676,00 59 868,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 857,00 4 857,00 4 857,00 0,00 4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 888,00 
650 

888,00 
646 899,00 582 174,00 64 725,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 30 142,00 30 142,00 30 142,00 30 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 -3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 640,00 26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 879,00 5 879,00 5 879,00 0,00 5 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6060



zwiększenie 3 502,00 3 502,00 3 502,00 0,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 381,00 9 381,00 9 381,00 0,00 9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 489,00 12 489,00 12 489,00 0,00 12 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 844,00 13 844,00 13 844,00 0,00 13 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 246 252,00 
1 246 
252,00 

384 052,00 271 256,00 112 796,00 0,00 862 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 539,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 558,00 
1 246 
558,00 

384 358,00 271 256,00 113 102,00 0,00 862 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 109 748,00 
109 

748,00 
109 748,00 102 756,00 6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845,00 845,00 845,00 539,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 054,00 
110 

054,00 
110 054,00 102 756,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 79 236,00 79 236,00 79 236,00 79 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 539,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 775,00 79 775,00 79 775,00 79 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 992,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 -539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 453,00 5 453,00 5 453,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 555 002,17 
1 235 
002,17 

1 235 002,17 56 006,00 
1 178 

996,17 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 564,00 25 584,00 25 584,00 0,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 980,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 673 566,17 
1 257 
586,17 

1 257 586,17 56 006,00 
1 201 

580,17 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 980,00 415 980,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 323 230,00 
153 

230,00 
153 230,00 27 230,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6060



po zmianach 331 230,00 
150 

230,00 
150 230,00 27 230,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 295 772,17 
145 

772,17 
145 772,17 18 776,00 126 996,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 564,00 25 584,00 25 584,00 0,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 980,00 84 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 336,17 
171 

356,17 
171 356,17 18 776,00 152 580,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 980,00 234 980,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 641,00 12 641,00 12 641,00 0,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 084,00 16 084,00 16 084,00 0,00 16 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 725,00 28 725,00 28 725,00 0,00 28 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 111 355,17 
111 

355,17 
111 355,17 0,00 111 355,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 855,17 
120 

855,17 
120 855,17 0,00 120 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 980,00 84 980,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 980,00 234 980,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 846 309,41 
721 

621,59 
217 621,59 0,00 217 621,59 

504 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 687,82 1 124 687,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -194 323,41 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 323,41 -184 323,41 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 655 086,00 
714 

721,59 
210 721,59 0,00 210 721,59 

504 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 940 364,41 940 364,41 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 362 986,00 
192 

621,59 
192 621,59 0,00 192 621,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 364,41 170 364,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 086,00 
195 

721,59 
195 721,59 0,00 195 721,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364,41 20 364,41 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 44 263,60 44 263,60 44 263,60 0,00 44 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 363,60 47 363,60 47 363,60 0,00 47 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 170 364,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 364,41 170 364,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 364,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364,41 20 364,41 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona 
zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 945 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6060



po zmianach 935 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 
-10 

000,00 
-10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 34 323,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 323,41 34 323,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 323,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 323,41 -34 323,41 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 34 323,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 323,41 34 323,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 323,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 323,41 -34 323,41 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
29 967 
404,11 

20 032 
503,02 

17 558 
284,02 

11 128 287,30 
6 429 

996,72 
612 

000,00 
1 592 
219,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
9 934 901,09 9 934 901,09 245 411,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -641 930,29 
-152 

625,88 
-152 625,88 -63 363,88 -89 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 304,41 -489 304,41 -1,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416 286,99 
314 

076,99 
285 576,99 16 211,00 269 365,99 10 000,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 102 210,00 102 210,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
29 741 
760,81 

20 193 
954,13 

17 691 
235,13 

11 081 134,42 
6 610 

100,71 
622 

000,00 
1 610 
719,00 

0,00 0,00 
270 

000,00 
9 547 806,68 9 547 806,68 245 410,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6060



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 133 212,27 0,00 1 133 212,27  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 133 212,27 0,00 1 133 212,27  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 212,27 0,00 863 212,27  

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Sypniewo wraz z towarzyszącą 
infrastrukturę-opracowanie dokumentacji budowlanej 

863 212,27 0,00 863 212,27  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

270 000,00 0,00 270 000,00 
 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

270 000,00 0,00 270 000,00  

600   Transport i łączność 650 000,00 - 293 770,00 356 230,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 6 230,00 56 230,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 6 230,00 56 230,00  

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km ok 11+350 do km ok 12+050 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych i rowerów w miejscowości Zalesie gm. Sypniewo" 

50 000,00 6 230,00 56 230,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00 - 300 000,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 300 000,00 300 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej  w msc. Gąsewo Poduchowne ul. Lipowa 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Rzechówek (RFRD) 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Zamość 300 000,00 - 300 000,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 905 000,00 0,00 5 905 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 905 000,00 0,00 5 905 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 306,00 0,00 1 193 306,00  

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w ramach 
8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

465 000,00 0,00 465 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6060



   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

723 306,00 0,00 723 306,00  

   
Sołectwo Zamość-Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Sypniewo w ramach 8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

5 000,00 0,00 5 000,00  

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 711 694,00 0,00 4 711 694,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Sypniewo w ramach 
8 edycji Rządowego Funduszu Polski Ład 

1 990 000,00 0,00 1 990 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 721 694,00 0,00 2 721 694,00 
 

750   Administracja publiczna 300 001,00 - 4 981,00 295 020,00 
 

 75095  Pozostała działalność 300 001,00 - 4 981,00 295 020,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 590,00 - 4 980,00 49 610,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 54 590,00 - 4 980,00 49 610,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 201 237,00 0,00 201 237,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 174,00 - 1,00 44 173,00 
 

   Cyberbezpieczna Gmina Sypniewo 44 174,00 - 1,00 44 173,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zakup pojazdu służbowego oznakowanego dla KPP w Makowie Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dka KP PSP w Makowie 
Mazowieckim 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00 95 980,00 415 980,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 11 000,00 181 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 11 000,00 181 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6060



   
Budowa oświetlenia drogowego w ramach Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 
626 od km 14+190,18 do km 14+735,01 w m. Gąsewo Poduchowne, 
Rzechowo Wielki. Zalesie Wielkie gm. Sypniewo 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 

   Sołectwo Rzechówek-Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rzechówek 0,00 11 000,00 11 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 84 980,00 234 980,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 84 980,00 234 980,00 
 

   Budowa altany na placu wiejskim w msc. Nowy Szczeglin 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
Sołectwo Sławkowo-Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy wiejskiej w 
Sławkowie 

0,00 19 323,41 19 323,41 
 

   
Utwardzenie oraz zagospodarowanie placów wokół Ośrodka Zdrowia w 
Sypniewie 

150 000,00 4 980,00 154 980,00 
 

   Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy wiejskiej w Sławkowie 0,00 30 676,59 30 676,59 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 687,82 - 184 323,41 940 364,41 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 364,41 - 150 000,00 20 364,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 364,41 - 150 000,00 20 364,41 
 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rzechowo Wielkie w ramach Lokalnych 
Centrów Integracji 

150 000,00 - 150 000,00 0,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-wykonanie przyłączy energetycznych oraz 
kanalizacyjno-sanitarnych do budynku świetlicy wiejskiej w msc. Biedrzyce 
Stara Wieś 

20 364,41 0,00 20 364,41 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000,00 0,00 920 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

920 000,00 0,00 920 000,00 

 

   
Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie 
Poduchownym 

920 000,00 0,00 920 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 34 323,41 - 34 323,41 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 323,41 - 34 323,41 0,00 
 

   
Sołectwo Sławkowo-Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy wiejskiej w 
Sławkowie 

19 323,41 - 19 323,41 0,00 
 

   Utwardzenie placu wiejskiego wokół świetlicy wiejskiej w Sławkowie 15 000,00 - 15 000,00 0,00 
 

926   Kultura fizyczna 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 000,00 0,00 462 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6060



   Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego przy ZPO Gąsewo Poduchowne 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Sołectwo Gąsewo Poduchowne-Budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego 
przy ZPO Gąsewo Poduchowne 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Urządzenie miasteczka ruchu drogowego wraz ze strefą gier podwórkowych 
przy ZPO Sypniewo. 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

Razem 9 934 901,09 - 387 094,41 9 547 806,68 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

 S
t
r
o
n
a
 
3
 
z
 
3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6060



Załącznik Nr 3 do Uchwały XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 3 162 188,98 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach.* 

905 1 172 729,97 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków.* 

906 245 410,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 494 049,01 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 250 000,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0,00 

Rozchody budżetu: 569 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 32 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 537 200,00 

 
* w tym: 

− środki z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji; (pismo Ministra Finansów ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 

2021) otrzymano 1 910 227,00 zł, wydatkowano  w 2023 roku 130 414,73 zł oraz w 2024 roku kwotę 

646 600,00 zł, pozostaje 1 133 212,27 zł (klasyfikacja 905) 

− środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływu z części opłaty 

za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 39 517,70 zł, 

niewykorzystane w roku 2024 (klasyfikacja 905) 

− środki otrzymane w 2024 r. na realizację zadania współfinansowanego ze środków Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe; Działanie 2.2. 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach Projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” o numerach FER.02.02-CS.014.-001/23; Cyberbezpieczna Gmina 

Sypniewo;  (środki przechowywane są na wyodrębnionym rachunku bankowym dedykowany temu 

projektowi; klasyfikacja 906) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6060



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r.   

 

Plan dochodów na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między JST 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 40 000,00 40 000,00 
  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00   

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00 120 000,00   

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  

  90095   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00   

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

135 000,00 
-135 

000,00 
0,00 

  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 
-120 

000,00 
0,00 

  

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 
-120 

000,00 
0,00 

  

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00   

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

  

926     Kultura fizyczna 337 500,00 0,00 337 500,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 337 500,00 0,00 337 500,00   

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

337 500,00 0,00 337 500,00 

  

Razem: 592 500,00 -65 000,00 527 500,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6060



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00 2 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00 120 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 120 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 -135 000,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 -120 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 337 500,00 0,00 337 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 337 500,00 0,00 337 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 500,00 0,00 337 500,00 

Razem: 594 500,00 -65 000,00 529 500,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6060



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/58/2025  Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
 

Plan dotacji udzielonych 

z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w 2025 roku 
 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki - - - 

851 85154 

Dotacja dla powiatu makowskiego 

 – Poradnia Rodzinna -na wsparcie działań 

z zakresu pomocy psychicznej i 
psychologicznej osób objętych leczeniem 

uzależnień. 

- - 2 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sypniewie 504 000,00 - - 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania - - - 

010 01044 

Program budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

- - 270 000,00 

754 75412 

Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

- - 30 000,00 

921 92120 

Remont kaplicy św. Wawrzyńca na 

cmentarzu grzebalnym w Gąsewie 

Poduchownym w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

- - 920 000,00 

926 92605 
Na organizację zajęć rekreacyjno -

sportowych 
- - 70 000,00 

  Ogółem: 504 000,00 - 1 292 000,00 

 

 

 W  2025  r. z budżetu gminy planuje się  udzielić: 

a) dotacje podmiotowe: 

− Gminnej Bibliotece  Publicznej w Sypniewie w kwocie 504 000,00 zł,  

b) dotacje celowe; 

− Powiat Makowski dla „poradni rodzinnej” w kwocie 2 000,00 zł, 

− program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Sypniewo, 

kwota 270 000,00 zł, 

− zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń oraz 

zakup umundurowania wyjściowego wraz z dodatkami na potrzeby OSP z terenu 

Gminy Sypniewo, kwota 30 000,00 zł 

− Remont kaplicy św. Wawrzyńca na cmentarzu grzebalnym w Gąsewie Poduchownym 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, kwota 920 000,00 zł, 

− organizację zajęć rekreacyjno - sportowych  w wysokości 70 000,00 zł, 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6060



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r.                                                               

 

                                                                                     
 

Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i  

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2025 
 

Dochody Wydatki 

Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomani 

Rozdział § Plan 

75618 

0270 

 
Wpływ z części 

opłaty za 

zezwolenie na 
sprzedaż napojów 

w obrocie 

hurtowym 

16 

500,00 

Zakup usług pozostałych 85153 4300 15 000,00 

Razem: 85153 - - 15 000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Rozdział § Plan 

 

 

 
 

 

75618 

 

 

0480 
 

 

Wpływy z opłaty 
za zezwolenia na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 
 

 

 

 

 
 

 

45 
000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

85154 2710 2 000,00 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
85154 3030 2 000,00 

   
Wynagrodzenia bezosobowe 85154 4170 23 500,00 

   Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85154 4210 18 000,00 

   
Zakup usług pozostałych 85154 4300 37 517,70 

   Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

85154 4610 3 000,00 

   

Razem: 85154 - - 86 017,70 

Ogółem: 61 500,00 Ogółem: 101 017,70 

 

 

Uzasadnienie: 

Budżecie zaplanowano dochody pobierane tytułem wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 45 000,00 zł  oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów w obrocie hurtowym w kwocie 16 500,00 zł 

Na wsparcie działań określonych w gminnym programie rozwiązywani problemów 

alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii  przeznacza się kwotę 101 017,70 zł.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6060



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 283 875,79 

  60016   Drogi publiczne gminne 274 875,79 

    4270 Zakup usług remontowych 265 497,09 

      Sołectwo Batogowo-remont dróg gminnych 15 549,82 

      Sołectwo Boruty-remont dróg gminnych 16 005,25 

      Sołectwo Chełchy-remont dróg gminnych 7 241,43 

      
Sołectwo Dylewo-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

10 778,85 

      Sołectwo Glącka-remont dróg gminnych 7 000,00 

      
Sołectwo Glącka-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

7 508,83 

      Sołectwo Glinki Rafały-remont dróg gminnych 8 802,92 

      Sołectwo Jarzyły-remont dróg w obrębie sołectwa 11 083,66 

      Sołectwo Majki Tykiewki-remont dróg w obrębie sołectwa 16 200,44 

      
Sołectwo Nowe Sypniewo-remont dróg gminnych w obrębie 
sołectwa 

16 981,18 

      Sołectwo Olki-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 9 501,68 

      Sołectwo Rawy-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 19 063,17 

      Sołectwo Rzechowo Gać-remont dróg gminnych 20 234,28 

      
Sołectwo Rzechowo Wielkie-remont dróg w obrębie 
sołectwa 

7 867,98 

      Sołectwo Rzechówek-remont dróg gminnych 4 419,69 

      
Sołectwo Stare Glinki-remont gminnych dróg w obrębie 
sołectwa 

12 696,86 

      Sołectwo Strzemieczne-Sędki-remont dróg gminnych 10 000,00 

      Sołectwo Sypniewo-remont dróg gminnych 49 251,93 

      Sołectwo Zamość-remont dróg gminnych 15 309,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 378,70 

      
Sołectwo Rzechowo Wielkie-wytyczenie granic dróg 
gminnych w obrębie sołectwa 

5 000,00 

      
Sołectwo Strzemieczne Sędki-uregulowanie stanu 
prawnego drogi gminnej 

4 378,70 

  60095   Pozostała działalność 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

      Sołectwo Dylewo-zakup wiaty przystankowej 9 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      
Sołectwo Chełchy - przejecie działki drogowej w zasób dróg 
gminnych 

3 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      
Sołectwo Zamość-Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Sypniewo w ramach 8 edycji 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6060



      
Sołectwo Zamość-budowa wiaty/zadaszenia przy garażu 
OSP Zamość 

1 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 679,58 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

      Sołectwo Olki-dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

      
Sołectwo Rzechówek-Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Rzechówek 

11 000,00 

  90095   Pozostała działalność 130 679,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

      
Sołectwo Biedrzyce Koziegłowy-zagospodarowanie placu 
wiejskiego w msc. Biedrzyce Koziegłowy 

5 000,00 

      Sołectwo Zamość-zagospodarowanie placu wiejskiego 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

      
Sołectwo Olki-zagospodarowanie placu wiejskiego w msc. 
Olki 

3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 156,17 

      
Sołectwo Chojnowo-zagospodarowanie placu wiejskiego w 
msc. Chojnowo 

15 419,69 

      
Sołectwo Gąsewo Poduchowne-zagospodarowanie placu 
wiejskiego w msc. Gąsewo Poduchowne 

12 863,46 

      
Sołectwo Nowy Szczeglin-zagospodarowanie placu 
wiejskiego w msc. Nowy Szczeglin 

22 771,70 

      
Sołectwo Szczeglin Poduchowny-zagospodarowanie stawu 
wiejskiego w msc. Szczeglin Poduchowny 

15 810,07 

      
Sołectwo Zalesie-zagospodarowanie placu wiejskiego w 
msc. Zalesie 

16 916,12 

      
Sołectwo Ziemaki-zagospodarowanie placu wiejskiego w 
msc. Ziemaki 

15 875,13 

      
Sołectwo Jarzyły-Ulożenie kostki brukowej wokoł świetlicy 
wiejskiej w Glinkach Rafałach 

3 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 323,41 

      
Sołectwo Sławkowo-Utwardzenie placu wiejskiego wokół 
świetlicy wiejskiej w Sławkowie 

19 323,41 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 086,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 086,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 363,60 

      
Sołectwo Biedrzyce Koziegłowy-Zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej 

13 282,42 

      Sołectwo Poświętne-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 16 981,18 

      
Sołectwo Rzechowo Wielkie-zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

6 000,00 

      Sołectwo Zamość-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 100,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

      
Sołectwo Nowe Gąsewo-zakup energii elektrycznej do 
Domu Ludowego w Gąsewie Poduchownym 

10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 065,79 

      Sołectwo Mamino- Remont świetlicy wiejskiej w Maminie 27 065,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 292,20 

      
Sołectwo Chełchy-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
msc. Glinki Rafały 

7 000,00 

      
Sołectwo Glinki Rafały-zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w msc. Glinki Rafały 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6060



      
Sołectwo Jarzyły-zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w msc. Glinki Rafały 

5 000,00 

      
Sołectwo Nowe Gąsewo- Zakup i montaż klimatyzatorów w 
Domu Ludowym w Gąsewie Poduchownym 

13 292,20 

      
Sołectwo Stare Glinki-zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w msc. Glinki Rafały 

5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 364,41 

      
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-wykonanie przyłączy 
energetycznych oraz kanalizacyjno-sanitarnych do budynku 
świetlicy wiejskiej w msc. Biedrzyce Stara Wieś 

20 364,41 

Razem: 577 341,37 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego są realizowane na gruntach i obiektach, do 

których Gmina Sypniewo jest właścicielem lub posiada stosowne umowy użyczenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Mamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6060


	UCHWAŁA NR XI/58/2025 RADY GMINY SYPNIEWO  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-24T09:31:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




